
 
 

Boule 2014 Ugglan Bar & Boule, Närkesgatan 

Äntligen var det återigen dags för ett Mästerskap och anmälningarna bara haglade in. 

Alje, Jonas, Celle, Linus, Conny, Alexander, Janne, John, Leif, Laszlo, Stephan, Lars och Bosse. 13 

pers!!! Fantastiskt och nästan tangering av världsrekordet. Det vara ”bara” Magnus och Johan som 

saknades. 

Vi har varit 14 på både Poker och Hockey men det är/var tack vare att de ingår/ingick i Årsmötet. 

Nu blev det ju inte 13 spelare då Lars, Jonas och Laszlo lämnade WO samt att Bo som var på plats 

precis innan start gjorde en Zlatan och anmälde skada. 

Nio spelare och detta på Närkesgatan. Tanken var att vi skulle spela på BouleBar men då antalet 

deltagare ökade så fick vi inte banor så att det räckte. En enkät gjorde gällande att några vill vara på 

BouleBar, några på Närkesgatan och några utomhus i Rålis. Vädret under speldagen gjorde dock 

gällande att utomhus kunde vi glömma varför det blev det enda kvarstående alternativet, Ugglan. 

Alla var på plats på utsatt tid. Leif skötte om administrationen och antalet deltagare krävde 2 

grupper. Lottningen avgjorde och eftersom det skulle spelas kvartsfinaler, 8 man, så skulle samtliga 4 

gå vidare från den gruppen som endast innehöll 4 spelare. 

Spelet skulle börja med bland annat Alje mot Janne samt Conny mot Alexander. Alje och Janne satte 

igång och efter ett tag hördes ett palaver från en annan bana. Conny kom över och bad om hjälp mot 

att Alexander hade med sig egna klot som han nu tagit fram och febrilt putsade. ”De är lite ovala” sa 

Alexander och visade fram 3 glänsande klot. Conny svor att han minsann inte tänkte spela mot dessa 

egna klot varvid ett snabbt beslut togs om att egna klot ej var tillåtna. 

Conny vann sedan matchen med 7-1 och sken som en sol. Utskåpning av regerande Mästaren. 

Alexander mumlade något om sabotage. Alje vann å sin sida matchen mot fd Champ Janne med 7-0. 

Spelet var igång på alla 4 banor och i nedan tabell kan ni utläsa resultaten i övrigt. 

John hade inte sin bästa bouledag varför han blev den enda att inte gå till kvartsfinalerna.  

Ettorna mötte fyrorna och tvåorna treorna och det var ganska lätt att förutse vinnarna i åtminstone 2 

av de fyra matcherna. Alexander såsom regerande Mästare och meste Mästare skulle lätt slå Alje och 

Leif såsom trefaldig tidigare Champ skulle lika lätt slå Stephan som förlorat sina samtliga tre 

gruppspelsmatcher. Hur det skulle gå mellan rookiesarna Linus och Celle var lika oklart som hur det 

skulle gå mellan Janne och Conny. Hur blev det då? 

Jo, Alje slog Alexander lätt och Stephan skåpade ut Leif!!!! Janne slog Conny snabbt och utan pardon 

emedan matchen mellan Linus och Celle var stenhård men slutade med att Celle vann. 

Nu lottades semifinalerna och det resulterade i matcherna Alje-Stephan och Janne-Celle. 

Båda matcherna var otroligt jämna men Celle slog Janne och när den matchen var klar stod det 8-6 

till Stephan. Alje lyckades ta en pinne till 8-7, la ut Lillen och kastade iväg ett klot som blev alldeles 

för lång. Stephan skulle nu bara lägga dit en bättre men blev lång även han. Nytt kast och även den 

lång och detta upprepades ännu en gång. Alje hade nu en straffspark för vinst och den kunde 



 
jämföras med att lägga en straff i fotboll utan målvakt och från 2 meter. 9-8 till Alje och nu var det 

Final. 

  

 

Boule 2014 Ugglan 

Grupp 1

Stephan Linus Conny Alexander

Stephan 1 mot 7 3 mot 7 2 mot 7

Linus 7 mot 1 7 mot 5 4 mot 7

Conny 7 mot 3 5 mot 7 7 mot 1

Alexander 7 mot 2 7 mot 4 1 mot 7

0 poäng 4 poäng 4 poäng 4 poäng

-15 5 8 2

Grupp 2

Alje John Janne Leif Celle

Alje 7 mot 6 7 mot 0 4 mot 7 7 mot 4

John 6 mot 7 4 mot 7 3 mot 7 2 mot 7

Janne 0 mot 7 7 mot 4 avbruten 5 mot 7

Leif 7 mot 4 7 mot 2 avbruten 7 mot 2

Celle 4 mot 7 7 mot 2 7 mot 5 2 mot 7

6 poäng 0 poäng 2 poäng 6 poäng 4 poäng

8 -14 -2 12 -1

Kvartsfinaler

Janne - Conny 7 mot 1

Stephan mot Leif 7 mot 0

Celle mot Linus 7 mot 4

Alje mot Alexander 7 mot 1

Semifinaler

Alje mot Stephan 9 mot 8

Celle mot Janne 9 mot 7

Final

Alje mot Celle 11 mot 0



 
Alje mot Celle. I gruppspelet hade Alje slagit Celle men nu var det givetvis en ny match där den gamla 

var helt betydelselös eller ….. Kanske satt den förlusten i Celles bakhuvud. 

Alje vann lotten, la ut Lillen och kastade sitt första klot riktigt nära. Celle missade sina tre varvid Alje 

lyckades lägga ett klot till närmare än Celles bästa. 2-0. 

Exakt samma sak hände i nästa omgång. 4-0. 

Samma sak igen med den skillnaden att Alje la båda sina sista klot närmare. 7-0 

Samma sak igen. 10-0. 

Finalen hade pågått i 10 minuter och publiken började smått förtrösta. Man ville givetvis ha en 

spännande Final och inte detta ras. Det roliga i år var att middagen hade förlagts till efter spelet 

varför samtliga spelare och även Bosse var kvar. Någon försökte peppa Celle till att det ännu inte var 

klart men med tanke på Celles min så hade han nog mer eller mindre gett upp. 

Alje ut med Lillen, klotet alldeles dikt till denna, Celles tre klor sämre varvid Alje släppte sina två 

kvarvarande vid sina fötter. 11-0. 

Gratulationerna haglade men Celle menade att det hela bara hade berott på tur varför han gav Alje 

ett klot med budskapet kvitt eller dubbelt. ”Ett klot vardera närmast Lillen vinner. Du börjar” Alje la 

sitt klot dikt till Lillen varvid Celle missade grovt. Vad dubbelt innebar visste ingen men nu var det 

hela definitivt över. 

Vi satte oss till bords, pilsner bars in och Alexander meddelade att han glömt Bucklan hemma och att 

han inte hade några pengar till vinnaren. Nåja, Linus lånade snabbt ut slanten till Alexander och nu 

haglade sedlarna över bordet. Även Bosse som inte spelat betalade sin hundring vilket innebar att 

vinstpotten kom att uppgå till 1000 pix. Detta, genom tiderna, endast slaget av Poker och Hockey.  

Conny förbannade att vi skulle äta buffé men så var nu fallet och allt var beställt och bokat. Maten 

visade sig dock vara helt ok och alla åt med stor aptit. 

Alje berättade en story om en Zebra och alla skrattade gott men John replikerade med en om Gudrun 

och hennes vita häst varvid alla vred sig skratt till den grad att folk vid de andra borden hyssjade. Alla 

lovade John att berätta den vidare så fort som möjligt. 

Alexander höll ett tal till vinnaren och lade till en önskan att vi i framtiden skulle få spela med egna 

klot. Förslaget gick till omröstning där förslaget röstade ner med siffrorna 6-4. Inga egna klot 

framöver. För övrigt bestämdes att den regerande Mästaren ordnar nästa års Mästerskap och detta 

tycktes av alla var ett bra förslag som förslagsvis då får gälla för alla våra grenar. 

Kvällen var slut och en härlig tävling avslutad. Alje lovade att nästa års revansch skulle erbjudas på 

samma fantastiska bana. Inget jubel hördes. Hmmmm … det kanske blir utomhus. 

 


